• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba

• Tel: 75 3685-2113

SEGUNDA- FEIRA – 22 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 15

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPECAETÁ PUBLICA:

▪ EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO/ TOMADA DE PREÇO Nº 006/2023: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFORMA DAS PRAÇAS NOS

POVOADOS DE OLHOS D’ÁGUA E SANTA ROSA NO MUNICÍPIO DE IPECAETÁ.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipecaeta.ba.gov.br
Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

SEGUNDA -FEIRA
22 DE JANEIRO 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 15

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

                                                       TOMADA DE PREÇO Nº 006/2023

O Prefeito Municipal de Ipecaetá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, após parecer da Comissão

Permanente de Licitações, em concordância com o que determina a Lei nº 8.666/93, resolve Adjudicar e

Homologar o processo licitatório Tomada de Preço nº 006/2023, referente a Contratação de empresa

especializada para execução de obra e serviços de engenharia para reforma das praças nos Povoados de

Olhos d’Água e Santa Rosa no Município de Ipecaetá, autorizando assim o empenho em nome da empresa

LOCAÇÃO DE MÁQUINAS, SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS FLORESTA LTDA, inscrita no

CNPJ sob nº 12.370.370.894/0001-90, situado na ROD. Lomanto Junior, nº s/n, Zona rural - CEP nº

 44.640-000 –  Riachão do Jacuipe -Bahia, vencedora com menor preço global LOTE 01 R$

69.834,19(sessenta e nove mil oitocentos e trinta e quatro reais e dezenove centavos) LOTE 02 R$

99.025,98(noventa e nove mil vinte e cinco reais e noventa e oito centavos). Elcydes Piaggio de Oliveira

Junior Prefeito Municipal. Ipecaetá - Bahia, 22 de janeiro de 2024.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-01-22T14:36:30-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182